
UCHWAŁA NR 365/2023 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

Na podstawie §11 ust. 2 uchwały nr XXXVII/249/2022 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 19 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2023 rok,  art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz.1526 ze zm.), 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta - Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 119 238 387,58 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące  52 123 851,76 zł 

2. Wydatki majątkowe 67 114 535,82 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Wschowski 
 
 

Andrzej Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB3AB93-EF1B-4E73-990D-5600563CA03E. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do uchwały Nr 365/2023 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 06.03.2023 r. 

 
Plan wydatków (zmiany) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 65 467 028,11 0,00 65 467 028,11 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 65 418 136,11 0,00 65 418 136,11 

  4270 Zakup usług remontowych 952 500,00 79 000,00 1 031 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -99 000,00 201 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 737 703,45 20 000,00 31 757 703,45 

750   Administracja publiczna 8 423 817,83 0,00 8 423 817,83 

 75020  Starostwa powiatowe 7 852 651,83 0,00 7 852 651,83 

  4300 Zakup usług pozostałych 631 804,00 -1 000,00 630 804,00 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

         
Razem: 119 238 387,58 0,00 119 238 387,58 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB3AB93-EF1B-4E73-990D-5600563CA03E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

